

Lan poltsako lan eskaintza irekiak



Asociación
Armeria Eskola
Elkartea

Isasi, 36. 20600 Eibar (Gipuzkoa) / 633 90 93 88
lanpoltsa@armeriaeskola.eus / www.armeriaeskola.eus

Hauexek dira momentu honetan zabalik ditugun lan eskaintzak:

MUNTAKETA ETA MEKANIZAZIOKO LANGILEA:



ITZIAR

Egin beharreko lanak: Automozio sektorerako piezak fabrikatzeko eta muntatzeko tailerrean mekanizazio- eta muntaketa-lanak egitea.

Formakuntza: Mekanizazioko edo txirbil-harroketako erdi-mailako formakuntza-zikloa.

Esperientzia: Ez da beharrezkoa.

Profila: Tituludun berria, praktiketako lan-kontratua egiteko aukera duena.

Kontratu mota: Aldi baterako kontratua ekoizpenaren gorabeherengatik.

Automobil propioa izatea: Baloratuko da enpresaren kokapenagatik (Itziarko industrialdea).

SMT LINEA MUNTATZEKO LANGILEA:



MENDARO

Egin beharreko lanak: SMT muntaia-lerroaz arduratzea, SMT linea programatzeko eta prestatzeko lanak eginez, bai eta mihizatutako produktuen fabrikazioa eta testa eginez ere.

Formakuntza: Mekatronikako goi-mailako formakuntza-zikloa.

Esperientzia: Ez da beharrezkoa.

Hizkuntzak: Ingelesa erabiltzaile mailan.

Kontratu mota: Aldi baterako kontratua.

Lanaldia: Lanaldi osoa zatitua.

Soldata: 18.000€ - 24.000€.

Automobil propioa izatea: Ez da beharrezkoa.

Bidaiatzeko prest egotea: Ez da beharrezkoa.

IT AZPIEGITURETAKO ETA ZIBERSEGURTASUNEO TEKNIKARI SENIORRA:



EIBAR

Egin beharreko lanak:

Gure bezeroei laguntza tekniko aurreratua eta aholkularitza ematea IT azpiegituran eta zibersegurtasunean.

Windows zerbitzariak eta sareak konfiguratzea eta mantentzea enpresa-inguruneetan.

Firewall-ak administratzea, segurtasun-politika aurreratuak, VPN-ak, IDS/IPS-ak eta ATP-ak ezarri.

Backup-sistemak eta hondamendien aurrean berreskuratzeko estrategiak ezartzea.

Gure taldearekin lankidetzan aritzea, bezero bakoitzaren beharretara egokitzen diren irtenbide pertsonalizatuak eskaintzeko.

Formakuntza: Telekomunikazio- eta informatika-sistemetako goi-mailako formakuntza-zikloa.

Ezagutzak: Firewall-etan, politiken konfigurazioan, VPN-etan, IDS/IPS-etan, ATP-etan, etc.

Esperientzia: Gutxienez 3 urtekoa IT azpiegituran eta zibersegurtasunean, bezeroei zerbitzua eskaintzen eta windows zerbitzariak eta enpresa-sareak administratzen.

Hizkuntzak: Ingelesa eta euskara.

Profila: Bezeroei laguntzeko trebetasunak eta eraginkortasunez komunikatzeko gaitasuna dituen pertsona.

Kontratu mota: Kontratu mugagabea.

Lanaldia: Lanaldi osoa zatitua.

Soldata: Lehiakorra.

APLIKAZIOETAKO TEKNIKARI SENIORRA:



ERMUA

Egin beharreko lanak:

CNC makinetan neurketa-sistemak abiaraztea eta formatzea.

CNC aplikazioak garatzea giltza eskuan.

Teknikoki parte hartzea proiektuak egiten.

Azoka eta ekitaldietan parte hartzea (Open houses, etab.).

Formakuntza: Mekanizazioko edo mekatronikako goi-mailako formakuntza-zikloa.

Digitalizazioko espezializazioa baloratuko da.

Ezagutzak: Ofimatika eta informatika, CNC kontrolen erabilera eta programazio parametrikoa:

Fanuc, Heidenhain, Siemens, Fagor, etab. eta CNC automaten diagnostikoak.

Esperientzia: Gutxienez bost urtekoa antzeko lanpostuetan.

Hizkuntzak: Ingeles teknikoa (dokumentazioa maneiatzea, talde teknikoari kontsultak egitea)

Profila: Talde-lan handia egiten duen pertsona, interdependentzia duten pertsonekin, baina autonomia osoz.

Automobil propioa izatea: Ez da beharrezkoa, enpresako automobila eskuragarri izango du.

Bidaiatzeko prest egotea: Bai, pertsona hori Ermuan (Bizkaia) ditugun bulegoetan egongo baita, baina penintsulan maiz ibili beharko du, baita Alemaniako zentralera oso noizbehinka bidaiak egin ere.

MERKATARITZA-TEKNIKARIA:



ERMUA

Egin beharreko lanak:

Makina-erremintaren fabrikatzaileen eta inportatzaileen merkatua garatzea.

Iberiar penintsulako bezero garrantzitsuetan negozioa garatzea.

Teknikoki parte hartzea proiektuak egiten.

Azoka eta ekitaldietan parte hartzea (Open houses, etab.).

Formakuntza: Lanpostuarekin lotuta.

Ezagutzak: Mekanizazioaren munduaz, metrologiaz, ofimatikaz eta informatikaz, eta bezeroen arretaren kudeaketaz.

Hizkuntzak: Ingeles teknikoa (dokumentazioa maneiatzea, talde teknikoari kontsultak egitea).

Profila: Pertsona bat erraz tratatzen da pertsonekin.

Automobil propioa izatea: Ez da beharrezkoa, enpresako automobila eskuragarri izango du.

Bidaiatzeko prest egotea: Bai, pertsona Ermuan (Bizkaian) ditugun bulegoetan oinarrituko baita, batez ere iparraldean eta noizean behin Madrilera eta Kataluniara joateko, baita Alemaniako zentralera oso noizbehinka joateko ere.

MUNTAKETA LANGILEA:



IGORRE

Egin beharreko lanak:

Erdi-tentsioko gelaxken barruan doazen osagaiak muntatzea (mintza, mikak, atxikigaiak, hodi eramangarriak, etengailuak, lokatzak, kapazitiboak, interfazeak, etab.), tresneriaren trazabilitatea eguneratuta, muntaia-jarraibideei jarraituz, estutzeko erreminta elektronikoak erabilia.

Lan-erritmo konstantea mantentzea dagozkien atsedenaldiekin, muntaketa-lerro batean lan egiten baita ekoizpen-sistema doitu batekin.

Muntaketaren azterketa egitea, egindako lanaren kalitatea bermatzeko eta produkzioan gorabeherarik edo atzerapenik ez sortzeko.

Ekipoan instalatutako aginteen abiadura-saiakuntza egitea, informazio guztia erregistratuz eta edozein gorabeheraren berri emanez.

PCP-ren eguneroko bileretan noizean behin parte hartzea eta hobekuntzak proposatzea.

Pertsonak, instalazioak eta lan-tresnak babesteko eta babesteko arauak eta neurriak betetzeaz arduratzea.

Formakuntza: Erdi-mailako formakuntza-zikloa mantentze elektromekanikoan edo instalazio elektriko eta automatikoetan, edo goi-mailakoa mekanizazioan, mekanika industrialean, automatizazio eta robotika industrialean edo mantentze elektronikoan, edo fabrikazio mekanikoko eragiketa osagarrien CP-a, azken 3 urteetan lortua.

Esperientzia: Linean muntatzeko fabrikazio-prozesuetan eta erremintak maneiatzen.

Profila: Jarrera, aldez aurretiko lanerako jarrera eta aldaketetara eta beharretara egokitzeko gaitasuna duen pertsona, taldean lan egiten dakiena, malgutasuna, ekimena eta proaktibitatea duena.

Kontratu mota: Hasieran 6 hilabeteko praktika profesionala egiteko pformakuntza-kontratua, hilabeteko probarekin. beste 6 hilabetez luzatzeko aukerarekin.

Lanaldia: 3 txandako lanaldi osoa.

Gidabaimena izatea: Bai.

Bidaiatzeko prest egotea: Bai, lantokira joateko.

Lanpostu hutsak: 12.

CNC MAKINAREN PRESTATZAILEA:



EIBAR

Egin beharreko lanak: CNC 4.0 makina prestatzea eta makina konbentzionaletan mekanizatzea.

Formakuntza: Mekanizazioko erdi- edo goi-mailako formakuntza-zikloa.

Esperientzia: 3 urte baino gehiagokoa.

Kontratu mota: Kontratu mugagabea.

Lanaldia: Lanaldi osoa zatitua.

Soldata: 24.000€-tik gorakoa.

Automobil propioa izatea: Ez da beharrezkoa.

Bidaiatzeko prest egotea: Ez da beharrezkoa.

TROKELISTA:



ZALDIBAR

Egin beharreko lanak:

Tresnek eta trokelek ondo funtzionatzen dutela zaintzea, behar diren mantentze- eta hobekuntza-lanak eginez.

Trokelei dagozkion mantentze-lanak egitea, prebentiboa edo zuzentzailea, ekoizten ari diren prentsei zerbitzua emateko.

Makina konbentzionalak (tornuak, zulagailuak eta fresatzeko makinak) eta CNC makinak erabiltzea.

Formakuntza: Mekanizazioko erdi- edo goi-mailako formakuntza-zikloa.

Esperientzia: Urtebetekoa.

Kontratu mota: Kontratu mugagabea.

Lanaldia: Lanaldi osoa trinkoa.

Soldata: 24.000€-tik gorakoa.

Automobil propioa izatea: Bai.

Bidaiatzeko prest egotea: Ez da beharrezkoa.

SOLDATZAILEA:



ABADIÑO

Egin beharreko lanak: Piezak plano mekanikoaren azpian soldatzea.

Formakuntza: Soldadurako profesionaltasun-ziurtagiria.

Ezagutzak: Planoen interpretazioan.

Esperientzia: 5 urtekoa antzeko lanpostuan, baita zamalanetan eta tailerrean sor daitezkeen bestelako laguntza-lanetan laguntzen ere.

Kontratu mota: Kontratu mugagabea probaldia gainditu ondoren.

Lanaldia: Lanaldi osoa zatitua.

Soldata: 18.000€ - 24.000€.

Automobil propioa izatea: Bai.

Bidaiatzeko prest egotea: Ez da beharrezkoa.

METROLOGIAKO TEKNIKARIA:



ZALDIBAR

Egin beharreko lanak:

Ekoizpenaren dimentsio-kontrola eta egonkortasuna bermatzea, kalitate-arduradunarekin batera.

Tailerreko neurketak, kalibrazio sistema, produktuaren liberazioa, etab. egitea

Formakuntza: Metrologian espezializatzea.

Ezagutzak: ISO 9001 eta IATF 16949 arauetan, planoak interpretatzen, core tools-en eta Metrolog programan ezagutzak izatea baloratuko da.

Esperientzia: Antzeko funtzioetan.

Hizkuntzak: Ingelesa baloratuko da.

Kontratu mota: Kontratu mugagabea.

Lanaldia: Lanaldi osoa.

Lan-ordutegia: 06:00etatik 14:00etara.

Soldata: Balioaren arabera.

TEKNIKARI METROLOGOA:



AZKOITIA

Egin beharreko lanak:

3D neurketa-sailean integratzea, diziplina anitzeko talde oso eskudun batean.

Industria-osagaiak egiaztatze lanak egitea.

Neurketa-ekipoak erabiltzea, hala nola tracker laserra eta Polyworks Inspektore software-a duen beso artikulatua.

Formakuntza: Kalitate kontrol metrologikoako espezializazioa.

Ezagutzak: CMM makinen bidez neurtzeko ezagutza baloratuko da.

Esperientzia: Gutxienez 3 urtekoa piezak 3D ekipoekin egiaztatzen.

Hizkuntzak: Ingeles ertain-altua jakitea.

Profila: Pertsona arduratsua eta proaktiboa, kudeatzeko eta bezeroarekin komunikatzeko gaitasuna duena, nazioan eta atzerrian bidaiatzeko prest dagoena.

Kontratu mota: Kontratu mugagabea.

Lanaldia: Lanaldi osoa malgutasunarekin.

Soldata: Oso lehiakorra, aurkeztutako lanbide-profilaren eta esperientziaren arabera.

Inkorporazioa: Berehalakoa.

KALIBRAZIO-TEKNIKARIA:



AZKOITIA

Egin beharreko lanak:

Enpresako CMM kalibrazio-sailean integratzea, diziplina anitzeko talde oso eskudun batean.

CMM makinaren egiaztapen eta doikuntza geometrikoko lanak garatzea, baita prebentziozko mantentze-lanak ere.

CMM makina kalibratzeko tresneria erabiltzea (interferometroa, kalak...).

Formakuntza: Kalitate kontrol metrologikoako espezializazioa.

Ezagutzak: ENAC 17.025 eta ISO 10.360-2.n.

CMM makinen bidez neurtzeko ezagutza baloratuko da.

Esperientzia: Gutxienez 3 urtekoa CMM makina kalibratzeko eta doitzeko kalitatearen sektorean (Zeiss, Hexagon...).

Hizkuntzak: Ingeles ertain-altua jakitea.

Profila: Pertsona arduratsua eta proaktiboa, kudeatzeko eta bezeroarekin komunikatzeko gaitasuna duena, nazioan eta atzerrian bidaiatzeko prest dagoena.

Kontratu mota: Kontratu mugagabea.

Lanaldia: Lanaldi osoa malgutasunarekin.

Soldata: Oso lehiakorra, aurkeztutako lanbide-profilaren eta esperientziaren arabera.

Inkorporazioa: Berehalakoa.

METROLOGIA DIMENSIONALEKO LABORATEGIKO TEKNIKARIA:



OKONDO

Egin beharreko lanak: Laborategiko berezko lanak egitea, fabrikatutako piezek eskatutako zehaztapenak betetzen dituztela egiaztatzeko (piezen neurketa, planoen interpretazioa, perdoi dimentsionalak eta geometrikoak, etab.) eta produktuaren kalitatea bermatzeko.

Formakuntza: Metrologiako espezializazioa.

Ezagutzak: Laborategiko piezen neurketan, planoen interpretazioan, dimentsio- eta geometria-perdoietan, gainazaleko zimurtasun- eta biribiltasun-parametroetan eta koordenatu bidezko

neurketa-makinen erabileran (MMC).

Positiboki baloratuko da Calypso software-a ezagutzea, 3D espazio-ikuspegia izatea eta neurketa-patroiak kudeatzen jakitea.

Esperientzia: Neurketa-tresnak erabiltzen, hala nola, zutoina, altuera-kalibrea, alexometroa, mikrometroa, erloju konparatzaileekin neurtzeko tresnak, etab.

Profila: Pertsona konprometitua, metodikoa, gogoetatsua eta ordenatua, erabakiak hartzeko gaitasuna duena eta azkar ikasteko eta ikasitakoa ezartzeko motibazio handia duena.

Hizkuntzak: Ingelesa positiboki baloratuko da.

Kontratu mota: Kontratu mugagabea.

Automobil propioa izatea: Bai.

PEOI ESPEZIALISTA – TORNUKO LANGILEA:



MALLABIA

Egin beharreko lanak:

Piezak sartzea eta ateratzea.

Neurtzeko tresnekin egiaztatzea (kalibrea, mikrometroa, pasa ez da pasatzen, etab.).

Erremintak (plakak) aldatzea puskatzen direnean.

Erreminta higatu ahala, makinaren zuzentzaileak erabiltzea eta autokontrola eta lan-partea betetzea.

Formakuntza: Mekanizazioko erdi- edo goi-mailako formakuntza-zikloa.

Esperientzia: 3 hilabetekoa gutxienez.

Profila: Pertsona serioa, arduratsua eta proaktiboa, edozein zailtza edo gorabeheraren aurrean arduradunari jakinaraziko diona.

Kontratu mota: 3 hilabeteko kontratua hilabeteko probaldiarekin, beste 3 hilabetera luza daitekeena eta ondoren mugagabea.

Lanaldia: Lanaldi osoa 3 txandetan.

Lan-ordutegia: 3 aste gauez (22:00etatik 06:00etara), eta ondoren, 6 aste goizez eta arratsaldez (06:00etatik 14:00etara eta 14:00etatik 22:00etara).

Soldata: 1.350€ garbi hilean, 14 ordainsarirekin eta gaueko 10 euroko plusarekin.

Automobil propioa izatea: Bai.

Bidaiatzeko prest egotea: Ez da beharrezkoa.

MEKANIZAZIOKO LANGILEA:



OÑATI

Egin beharreko lanak:

CNC zentroetan piezak mekanizatzea eta horien kalitatea bermatzea, neurketa-tresnak erabiliz (mikrometroa, kalibrea, erloju konparatzailea...).

Erreminta-aldaketa errazak eta makinaren oinarritzko mantentze-lanak egitea.

Formakuntza: Mekanizazio bidezko produkzioko goi-mailako formakuntza-zikloa edo baliokidea.

Ezagutzak: Planoen interpretazioan.

Esperientzia: Ez da beharrezkoa.

Profila: Pertsona konpondua, ekimena duena, arduratsua eta ikasteko gogoia duena.

Lanaldia: Lanaldi osoa.

Soldata: Lanpostuaren eta bere ezaugarri profesionalen arabera.

Inkorporazioa: Berehalakoa.

TORNULARI KONBENTZIONALA:



IURRETA

Formakuntza: Fabrikazio mekanikoko erdi- edo goi-mailako formakuntza-zikloa.

Ezagutzak: Planoen interpretazioan.

Esperientzia: Gutxienez urtebetekoa.

Kontratu mota: Hasierako aldi baterako kontratua, egitura-lanposturako aukerarekin.

Lanaldia: Lanaldi osoa zatitua.

Automobil propioa izatea: Bai.

DISEINATZAILE ELEKTRIKO INDUSTRIALA:



MUNICH

Egin beharreko lanak:

Industria-instalazioetako kontrol-koadroen eta instalazio elektrikoen eskema elektrikoak diseinatzea.

Planten kontrol-koadroak ikuskatzea eta materialak erostea.

Instalazioa egin ondoren, plantan instalatutako kableatua gainbegiratzea, hau da, Alemaniatik bidaiak egitea.

Formakuntza: Instalazio elektriko eta automatikoetako erdi-mailako formakuntza-zikloa.

Ezagutzak: BUS sistemetan.

Esperientzia: 2 urtekoa diseinu elektrikoan Eplan P8 eta CAD-ekin.

Hizkuntzak: Maila arina alemanean.

Kontratu mota: Kontratu mugagabea.

Lanaldia: Lanaldi osoa zatitua ordutegi malguarekin eta telelana egiteko aukerarekin.

Soldata: 50.000€ - 60.000€.

Gidabaimena izatea: Bai.

CNC TORNULARIA:



ZESTOA

Egin beharreko lanak: pieza metalikoen txirbil-harroketa bidezko mekanizazioa egitea CNC tornuan.

Formakuntza: Mekanizazioko goi-mailako formakuntza-zikloa.

Ezagutzak: Tornuan, txirbil-harroketa bidezko mekanizazioan, programazioan, metrologian, planoen interpretazioan, metalurgian, zulaketan eta hariztaketan.

Esperientzia: Gutxienez 3 urtekoa CNC inguruko mekanizazio eta programazioan eta neurketan kalibre, mikrometro eta neurtzeko beste tresna batzuekin.

Profila: Mekanizazio-arazoak ebazteko eta makinaren parametroak doitzeko gaitasuna duen pertsona.

Kontratu mota: Kontratu mugagabea, balioa erakusten badu.

Lanaldia: Lanaldi osoa txandaka.

KOADRISTA INDUSTRIALA:



AZPEITIA

Egin beharreko lanak: Loadro elektrikoak planopean muntatzea eta muntaietarako beharrezko kableak jartzea.

Formakuntza: Elektrizitateko erdi- edo goi-mailako formakuntza-zikloa.

Esperientzia: Urtebetekoa.

Kontratu mota: Aldi baterako kontratua.

Lanaldia: Lanaldi osoa zatitua.

Soldata: Enpresaren hitzarmenaren arabera.

Laneratzea: Berehalakoa.

MEKANIKARIA-MUNTATZAILEA:



DURANGO

Egin beharreko lanak: Makina berriak muntatzea, makina zaharren retrofitting-a egitea, norberaren makinak mantentzea, nibelatzea, etab.

Formakuntza: Mekatronika industrialeko goi-mailako formakuntza-zikloa.

Mantentze industrialaren digitalizazioaren espezializazioa baloratuko da.

Ezagutzak: Planoen interpretazioan, rotaflex eta zulagailuaren erabileran eta erremintetan oro har.

Esperientzia: Urtebetekoa.

Profila: Pertsona gaztea eta lan egiteko gogoia duena.

Kontratu mota: Praktikaldiko kontratua edo kontratu mugagabea.

Lanaldia: Lanaldi osoa trinkoa.

Lan-ordutegia: 07:00etatik 15:00etara.

Soldata: 22.000€ - 24.000€ gordin urtean.

Automobil propioa izatea: Ez da beharrezkoa.

Bidaiatzeko prest egotea: Bai, Logroñora eta beste lantoki batzuetara joan beharko baitu.

MEKANIZAZIOAREN KALITATEA ETA EGIAZTAPENEN TEKNIKARIA:



ERRETERIA

Egin beharreko lanak:

Piezen ikus- eta dimentsio-kontrola egitea.

Neurketa-ekipoen erabilera maneiatzea: MMC (hiru dimentsioko makina), alexometroa, zimurdurmetroa, mikrometroa, kalibreak, profilen proiektorea, etab.

Tresnen barne-kalibrazioak egitea MMC-n.

PC-Dmis neurketa-programa maneiatzea.

Dokumentazioa kudeatzea: ikuskapenen kontrolak, fitxa teknikoak, indargabetzeak eta adostasun-
ezak.

Formakuntza: Kalitate metrologikoaren kontrolean espezializazio.

Ezagutzak: Planoak interpretatzen, perdoietan, lehen artikuluan (FAI) eta haren dokumentazioa
ikuskatzen eta UNE-EN 9100 arauan.

Esperientzia: 2 urtekoa.

Hizkuntzak: Frantsesa edota ingelesa jakitea baloratuko da.

Profila: Kalitatearekin eta ondo egindako lanarekin konprometituta dagoen pertsona.

Kontratu mota: Kontratu mugagabea probaldiarekin hitzarmenaren arabera.

Lanaldia: Lanaldi osoa txandaka.

Soldata: 24.000€-tik gorakoa.

Automobil propioa izatea: Bai.

Bidaiatzeko prest egotea: Ez da beharrezkoa.

TEKNIKARI ELEKTROMEKANIKOA:



EIBAR/SORALUZE

Egin beharreko lanak: Makina-erremintaren konponketa eta mantentze prebentibo eta zuzentzailea
egitea, hala nola tornuak, zizailak, fresak, mekanizazio-zentroak, tolesteko makinak eta metalezko
ebaketa eta deformazioko makinak, hala nola laser bidez ebakitzeko makinak Euskal Autonomia
Erkidegoaren inguruan. Langileak lantokia izango du, baina Gipuzkoako beste leku batzuetara

joango da egunean zehar.

Formakuntza: Mekatronikako, elektromekanikako edo antzeko goi-mailako formakuntza-zikloa.

Ezagutzak: Aurreratuak elektrizitate/elektronikan eta mekanikan.

Esperientzia: Mantentze prebentibo eta zuzentzaileko lanetan industria-ingurunean.

Makina-erremintako LTZ lanetan baloratuko da.

Profila: 25 eta 40-45 urte bitarteko pertsona, komunikatzeko gaitasuna duena eta erabakitzailea, hobetzeko gogoarekin, antolatua eta taldean lan egiteko gaitasuna duena.

Kontratu mota: Kontratu mugagabea.

Lanaldia: Lanaldi osoa zatitua astelehenetik ostiralera, ostiral arratsaldez libre izateko aukerarekin.

Soldata: 27.000€ - 39.000€ gordin urtean esperientziaren arabera.

Automobil propioa izatea: Ez da beharrezkoa, enpresako automobil bat eskuragarri izango du erabilerara pertsonalerako, telefono mugikorrarekin batera, gehi gastuak eta dietak.

Egoitza: Lantokitik gertu bizitzea baloratuko da.

Inkorporazioa: Berehalakoa.

ASEGURU-SALTZAILEA:



EIBAR

Egin beharreko lanak:

Partikularrekin eta enprekin harremanetan jartzea bezero berriak sartzeko eta negozioa areagotzeko.

Mozkinen araberako salmenta bat erabiltzeko bezeroen beharrak identifikatzea.

Aseguruaren porfolioa merkaturatu ahal izatea, ondare- eta pertsona-aseguruak sustatuz.

Zorroa fidelizatzeko poliza berriak kontratatzen dituzten bezeroak kudeatzea.

Emaitzak Sales Force bidez aztertzea, garapen profesionala indartzeko.

Formakuntza: Batxilergoa edo erdi- edo goi-mailako formakuntza-zikloa gutxienez.

Esperientzia: Ez da beharrezkoa, baina komertzial gisa esperientzia izatea baloratuko da.

Profila: Pertsona komunikatiboa eta bezeroekin harremanetan egoteko grina duena, proaktiboa eta arduratsua dena.

Komunikazio-dohainak eta gaitasun digitalak izatea baloratuko da.

Kontratu mota: Aldi baterako kontratua.

Lanaldia: Lanaldi osoa zatitua.

Soldata: Lehiakorra, diru-sarrera gehigarriekin helburuak betetzeagatik.

Bidaiatzeko prest egotea: Ez da beharrezkoa.

Inkorporazioa: Berehalakoa.

Eskaintzen da: Etengabeko formakuntza, merkataritza-gaikuntza, salmentan laguntzea eta bezero berriak gaitzeko euskarria, baita bezeroen zorroan salmenta gurutzatua egiteko ere.

Tablet bat ere eskatu ahal izango da kudeaketarako tresna digital gisa, telefono-linea eta bezeroarentzat eraginkorra izateko beharrezko programekin.

--

Gure lan eskaintzaren bat interesatuz gero, bidali zure CV-a lanpoltsa@armeriaeskola.eus helbidera eta enpresari bidaliko diogu.

Edozein zalantza baduzu gurekin jar zaitezke harremanetan.

Informazio gehiagorako: Eider / Malen.

943 20 32 44

lanpoltsa@armeriaeskola.eus